下 毛 も 第 ３ ３ 号

令和７年 １０月 吉 日

関 係 各 位

社会福祉法人下毛もみじ会

理事長 平原 伸

もみじ園育成会長 平原 伸

( 公 印 省 略 )

令和７年度 もみじ園スポーツ交流会終了のお礼

  謹啓  秋麗の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

  さて、標記交流会に際しましてはご多用中にもかかわらず、施設利用者に激

励のことば、また、本会運営や利用者介助等にご協力下さり誠に有り難く厚く

お礼申し上げます。

今回掲げた『力をあわせて笑顔咲かせる交流会』のテーマのもと、皆様から

たくさんの応援をいただき、参加したひとり一人の笑顔が輝き、お蔭様で盛大

のうちに終了することができました。

  つきましては、今後ともご指導ご鞭撻賜りたくお願い申し上げますとともに、

今後皆様方の益々のご健勝とご繁栄を祈念し、略儀ながら書中をもちましてお

礼のご挨拶とさせていただきます。

  なお、当日は、混雑に紛れ不行き届きの点、失礼の段等多々ありましたこと、

何卒ご容赦賜りますようお願い致します。

敬具

社会福祉法人 下毛もみじ会

指定障害福祉サービス事業所 もみじ園

〒871-0401 大分県中津市耶馬溪町大字平田 1479 番地１

TEL 0979-54-3490 / FAX 0979-54-3491
E-Mail：info@momiji-en.com